
Alsa Informa
CASTRO URDIALES-LAREDO-SANTANDER GURIEZO-LAREDO-SANTANDER

CASTRO URDIALES (E. Autobuses) 7:15 7:55 10:00 14:00 15:30 17:00 19:45

Castro U. F.Ostende 8:00 10:05 14:05 15:35 17:05

Cerdigo 8:07 10:12 14:12 15:42 17:12

Islares 8:08 10:13 14:13 15:43 17:13

GURIEZO 7:55* ---- ---- ---- ---- ----

El Pontarrón 8:00 8:15 10:20 14:20 15:50 17:20

Liendo 8:20 10:25 14:25 15:55 17:25

Tarrueza 8:21 10:26 14:26 15:56 17:26

LAREDO 7:00 8:25 9:00 10:30 14:00 14:45 16:00 17:00 18:00 17:30 20:00

La Pesquera ---- 8:27 ---- 10:32 ---- 16:02 ---- ---- 17:32 ----

Colindres 7:05 8:30 9:05 10:35 14:05 16:05 17:05 18:05 17:35 20:05

Treto 8:35 10:40 16:10 17:40

Cicero 8:40 10:45 16:15 17:45

Gama 8:45 10:50 16:20 17:50

Beranga 8:55 10:55 16:25 17:55

Hoz de Anero 9:02 11:02 16:32 18:02

Hoznayo 9:04 11:04 16:34 18:04

Solares 9:10 11:10 16:40 18:10

Heras 9:15 11:15 16:45 18:15

Astilllero ( Ambulatorio) 9:20 11:20 16:50 18:20

Maliaño ( Plazas de los Pueblos) 9:25 11:25 16:55 18:25

SANTANDER (C/ J.Saiz Maza-Marga) 7:40 9:35 9:40 11:30 14:40 17:00 ---- ---- 18:30 ----

SANTANDER( Valdecilla) 7:40 9:35 9:40 11:30 14:40 ---- ---- ---- ---- ----

SANTANDER (E. Autobuses) 7:45 8:05 9:40 9:45 11:35 14:45 17:05 17:45 18:45 18:35 20:35 20:45

1 1 1 1 1 diario 1 1 1 1 2 diario 1 diario
* De lunes a viernes, conexión en el Pontarrón hacia Laredo y Santander

SANTANDER-LAREDO-CASTRO URDIALES SANTANDER-LAREDO-GURIEZO

SANTANDER (E.Autobuses) 8:00 10:00 11:30 12:30 15:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:40 21:00

SANTANDER (C/ J.Saiz Maza-Marga) 8:05 10:05 11:35 12:35 15:05 18:05 18:05 19:05 19:05 21:05

Maliaño (Plaza los Pueblos) 11:37 12.37 18:07 19:07

Astillero (Ambulatorio) 11:39 12:39 18:09 19:09

Heras 11:50 12:50 18:20 19:20

Solares 12:00 13:00 18:30 19:30

Hoznazyo 12:05 13:05 18:35 19:35

Hoz de Anero 12:10 13:10 18:40 19:40

Beranga 12:15 13:15 18:45 19:45

Gama 12:20 13:20 18:50 19:50

Cicero 12:25 13:25 18:55 19:55

Treto 12:30 13:30 19:00 20:00

Colindres 8:40 10:40 12:33 13:33 15:40 18:40 19:03 20:03 19:40 21:40

La Pesquera ---- ---- 12:38 13:38 ---- ---- 19:08 20:08 ---- ----

LAREDO 9:05 8:45 10:45 12:40 13:40 14:45 15:45 18:45 19:10 20:10 19:45 21:45** 21:45

Tarrueza 9:10 12:50 13:50 14:50 19:20 20:20 21:50

Liendo 9:13 12:58 13:58 14:53 19:28 20:28 21:53

El Pontarrón 9:18 13:03 14:03 14:58 19:33 20:33* 21:58

GURIEZO ---- ---- ---- ---- 19:50 20:50 ----

Islares 9:23 13:08 14:08 15:03 19:38 20:38 22:03

Cerdigo 9:24 13:13 14:13 15:04 19:43 20:43 22:04

CASTRO URDIALES 9:35 13:20 14:20 15:25 19:50 20:50 21:30 22:30

1 1 1 1 diario 1 1 1 1 diario 2 1 diario diario

**Hasta Castro Urdiales con transbordo en Laredo

* De lunes a viernes, conexión en el Pontarrón hacia Guriezo

(1) Circula de lunes a viernes laborables

(2) Circula sábado, domingo y festivo

Válido del 1 Julio al 31 de Agosto de 2025


